REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &&é.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhoré, né& bazé t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin
nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM

PER KONTROULLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Prokuror

Institucioni dhe adresa
Prokuroria e Rrethit Gjygésor Durrés
Data e emérimit né& funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

Né€ bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Apartament, me sipérfage 96.50 m2, me adresé né Rrugén
“TISH DAIJA” Hyrja 2, Apartamenti 15, rregjistruar né
Zonén Kadastrale 8260, me nr. 6/692+5-15, volumi 51, fage 9
(-Kontraté Shitje nr.993 rep/Nr. 535 Kol, daté 20.10.2016)
(paguar me késte, daté 08.09.2015 - 40 000 Euro, daté
08.03.2016 - 39952 Euro, daté 18.10.2016 dhe 20.10.2016 -
22840 Euro)

Burimi: a)- llogari kursimill1316607230114 n€ emér t&
Diana Shehu (Union Bank) krijuar me ardhurat nder vite b -
Hua nga Eduart Qerimi, akti noterial nr. 1937 rep/1291 kol,
daté 27.09.2016. (e shlyer totalisht me té ardhura nga shitja e
shtépisé) c- kursime ndér vite t& deklaruara para datés
31.12.2014. d- Shitja e apartamentit me sipérfage 89.95 m2,
me nr. 5/287+1-10, né adresé Rruga “Qemal Stafa” hyrja 1,
ap 10, Tirang, sipas kontratés 535 rep/1435 kol, daté
20.10.2016, né vlerén 85 000 Euro.

12 720 000 (dymbédhjeté
milon e shtatégind e
njézeté mijé) leké

Autoveturg, pérdorim vetjak, e markés Volksvagen, Seria
Golf PLUS, me targé AA667NY (Certifikaté pronésie nr.
1146503, daté 12.05.2016, Kontraté shitje nr. 457 rep/124
kol, dat& 12.05.2016)

Burimi: Shitja e automjetit t& markés Volksvagen Golf Plus,
me targé AA125 FB (kontraté shitje me nr. 1128 rep/ nr. 473
kol, daté 11.05.2016), si dhe kurésime nga rroga.

8000 (tet& mij€) euro.

100 %

Llogari rrjedhése nr. 413020, né monedhén Euro, prané
Raiffeisen Bank, Tirané. Balanca né dat& 31.12.2016.

Burimi: Diferenca nga Shitja e apartamentit me sipérfaqe
89.95 m2, me nr. 5/287+1-10, né adresé Rruga “Qemal Stafa”
hyrja 1, ap 10, Tirang, sipas kontratés 535 rep/1435 kol, daté
20.10.2016. (pas likujdimit t& huas Eduart Qerimi, sipas aktit
nr. 298 Rep/ 110 Kol, daté¢ 24.01.2017, si dhe pagesSs
pérfundimtare né vlerén 22 840 Euro, shogérisé ndértuese)
(kaluar nga llogaria 413020, n€¢ EUR)

22 161 (njézeté e dy mijé
e njégind e gjashté dhjeté
e nj€) euro.

100 %
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Llogari rrjedhése nr. 413020, né monedhén ALL(lekg), prané
Raiffeisen Bank, Tiran&. Balanca né daté 31.12.2016.

Burimi: Kurésime nga t& ardhurat e pagés gjaté vitit 2016.

229,166 (dyqgind e njézeté
e nénté mijé e njéqind e
gjashtédhjeté e gjashté)
leké.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

entit me sipérfaqe95, nr. 5/2 +1-10, né 85 000 (tetéjté e pe
| adresé Rruga “Qemal Stafa” hyrja 1, ap 10, Tirang, sipas kontratés 535 | mij€) Euro.
- | rep/1435 kol, daté 20.10.2016.

| Shitja e automjetit, t& markés Volksvagen Golf Plus, me targé AA125 | 6100 (Gjashtémijé e njéqind)
| FB (kontraté& shitje me nr. 1128 rep/ nr. 473 kol, dat& 11.05.2016) Euro.

" | Nga paga si Prokuror né Prokuroriné Durrés, nga data 01.01.2016 — | 1.195.312 (njé milion e njéqind
= | 31.12.2016. e néntédhjeté e pesé mijé e
: treqind e dymbédhjeté) leké.

Trajtim i organizuar nga OPDAT, prané Ambasadés Amerikane, n& | 556 (peséqind e pesédhjeté e
- | Kroaci, né¢ daté 26.09.2016 - 30.09.2016. gjashté) USD.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- | Kontraté huaje né llogari rrjedhése (Flekési Kredi) | 0.00 Leké.
- | e lidhur mé daté 01.02.2011 me Raiffeisen Bank
- | Sh.A (overdraft) n& vlerén 240 000 ( dyqgind e
| dyzeté mijé) lek&. (limit overdraft). Ballanca mé
| dat& 31.12.2016

| Master/ Card, me nr. 8800413020413020, né Euro, | 0.00 Euro. 0.00 Euro.
| e hapur né Raiffeisen Bank, Tirané. Ballanca mé
daté 31.12.2016.

| Pér blerjen e apartamentit né rrugén “TISH | Aktit noterial nr. 1937 |0.00 Euro & 0.00
| DAIJA” si burim &shté perdorur dhe nje hua ne | rep/1291 kol, daté Dollarg.
- | vleren 40 000 Euro dhe 5000 Dollare, e marre sipas | 27.09.2016 (marrja e
- | aktit noterial nr. 1937 rep/1291 kol, daté | huas) dhe nr. 298 Rep/
| 27.09.2016. Vlera prej 40 000 mije Euro eshte | 110 Kol, daté
marre nepermjet bankes dhe shlyer plotésisht po | 24.01.2017 (kthimi i
nepermjet bankés. huas)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tk INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &&&.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké » i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Diana Petraq Shehu, bashkéshorti/ja O
i/e Subjektit Afrim Dali Shehu
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Apartament, me sipérfage 96.50 m2, me adresé né Rrugén | 12 720 000

“TISH DAIJA” Hyrja 2, Apartamenti 15, rregjistruar n¢ | (dymbédhjeté milon e
Zonén Kadastrale 8260, me nr. 6/692+5-15, volumi 51, fage | shtatégind e njézeté mijé)
9. - Kontraté Shitje nr.993 rep/Nr. 535 Kol, daté 20.10.2016) | leké&

(paguar me késte, daté 08.09.2015 - 40 000 Euro, daté
08.03.2016 -39952 Euro, daté 18.10.2016 dhe 20.10.2016 -
22840 Euro)

Burimi: a)- llogarikursimil11316607230114 né emér té&
Diana Shehu (Union Bank) b- kurésime ndérvite t&
deklaruara para datés 31.12.2014. ¢- Shitja e apartamentit
me sipérfage 89.95 m2, me nr. 5/287+1-10, né adresé Rruga
“Qemal Stafa™ hyrja 1, ap 10, Tirané, sipas kontratés 535
rep/1435 kol, daté 20.10.2016.

Llogari kurésimi me nr. 316607, né emér Diana SHEHU, | 496.269  (katégind e
pran€ Union Bank, Tirané. Ballanca né daté 24.01.2017. néntédhjeté e gjashté e
dyqgind e gjashtédhjeté e
Burimi: Té¢ ardhura, t& kursyera nga paga. nénté) leké.

Llogari rrjedhése me nr. 316607, né emér Diana SHEHU, | 66.333 (gjashtégjashté
prané€ Union Bank, Tirané. Ballanca mé daté 24.01.2017. mijé e tregind e tridhjeté e
tre) leké.

Burimi: Té& ardhura, t& kursyera nga paga.

Aksione ne vlerén 0000.1 % prane Kompanise “PLUS” sh.a, | 0000.1 %
si punonjése e késaj kompanie, te blera ne shkurt te vitit
2016 (investuar si vlere nga paga)

Burimi: nga paga.

,L ama Sty i -'
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

1.260.656 (njé& milion e dyqind
e gjashtédhjet¢ mijé e
gjashtéqind e peségjashté mij€)
leké.

Nga paga, si specialiste né Plus Comunication Sh.A.

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
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